Decreto 2334 de 31/10/2025.

Abre Crédito Suplementar na importância de R$ 845,60 (Oitocentos e Quarenta e Cinco Reais e Sessenta Centavos)
e da outras providências.

Observação: Decreto completo segue em anexo.

Anexos

http://www.brochier.rs.gov.br/uploads/legislacao/6462/o5B7yKRQdVJT6KFMOUKiMWJjux7mjF7B.pdf

http://www.brochier.rs.gov.br/uploads/legislacao/6462/o5B7yKRQdVJT6KFMOUKiMWJjux7mjF7B.pdf